Приказ от 09.03.2010г. № 73 "О проведении выездной плановой проверки в отношении ИП Сальниковой Л.Г. "
11 Марта 2010

    Приказ от 09.03.2010г. № 73 "О проведении выездной
плановой проверки в отношении ИП Сальниковой Л.Г. "

  В соответствии с частью 10 ст. 11 Федерального закона от 26 декабря 2008 г. №
294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
проведении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

  ПРИКАЗЫВАЮ:    1. Провести плановую выездную проверку в отношении
индивидуального предпринимателя Сальниковой Лидии Георгиевны (ИНН
614705473775) в период с 10 марта 2010г. по 06 апреля 2010г. включительно.
Продолжительность проверки не более 5 часов.    Основание:
служебная записка начальника территориального отдела в г.г. Каменске-Шахтинском,
Донецке, Гуково, Зверево, Красный Сулин, Красносулинском, Каменском районах
Катанаевой Н.И. от 09.03.2010 г.
 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
 Руководитель
  М.Ю. Соловьев

 1 / 1